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Wall Street Açılmadan… 

Haftanın son işlem gününde, ABD’de kritik veriler izlenecek. Tarım dışı 

istihdamın Kasım ayında 220.000 artması, işsizlik oranının ise %4,1 

seviyesinde sabit kalması bekleniyor. TSİ 16.30’da açıklanacak bu veriler, 18 

Aralık’ta sonuçlanacak Fed toplantısı öncesinde göreceğimiz son istihdam 

rakamları olması nedeniyle piyasalarda risk iştahını şekillendirme 

potansiyeline sahip. 

ABD endeksleri dün negatif kapanış gerçekleştirdi. Bugün, Wall Street 

açılmadan önce vadeli endeks kontratları yatay bir seyir izliyor. Avrupa’da 

endeksler dün, Fransa’daki siyasi krize rağmen bankacılık hisseleri 

öncülüğünde yükselişle kapandı ve bugün de alıcılı bir görünüm sergiliyor. 

Asya borsalarında ise karışık bir gün geride kaldı. Çin, Hong Kong ve Japonya 

borsaları yükselirken, Güney Kore borsaları negatif ayrıştı. 

Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 2.650 dolar seviyesinin altında işlem 

görürken, Brent tipi ham petrol 71.5 dolar civarlarında seyrediyor. Bitcoin, 

hafta başında 104 bin dolara yükselerek yeni bir rekor kaydetmişti. Ancak 

bugün, öğle saatlerinde kar satışlarının etkisiyle 98 bin dolar seviyelerinden 

işlem görüyor. Trump ayrıca, eski PayPal Operasyon Direktörü David Sacks’ı 

Beyaz Saray Yapay Zeka ve Kripto Para Sorumlusu olarak atadığını duyurdu. 

Bugünün yurt dışı veri gündeminde Almanya sanayi üretimi (TSİ 10:00), Euro 

Bölgesi 3. çeyrek 2024 GSYİH büyüme oranı (TSİ 13:00) ile ABD tarım dışı 

istihdam, işsizlik oranı ve ücret artışı verileri (TSİ 16:30) bulunuyor. Ayrıca Fed 

üyelerinin yapacağı konuşmalar da piyasalar tarafından yakından izlenecek. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Kasım) | Bek: 4,2% 

• 16:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Kasım) | Bek: 202K 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

ABD’li ilaç şirketi Eli Lilly, üretim tesisini genişletmek için 3 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyurdu. 

Reuters’ın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Tayvanlı çip üreticisi TSMC, Arizona’daki fabrikasında çip üretimi 

konusunda Nvidia ile görüşmeler gerçekleştiriyor. 

Çinli otomobil üreticisi FAW Group’un kamyon iştiraki FAW Jiefang’a ait motor üretim gigafabrikası, Çin’in kuzeydoğusundaki 

Dalian şehrinde faaliyetlerine başladı. 

ABD’de bir yargıç, Boeing’in iki ölümcül 737 MAX kazasının ardından dolandırıcılık suçunu kabul etme yönündeki anlaşmasını 

reddetti. Yargıç, anlaşmada belirtilen çeşitlilik ve kapsayıcılık politikalarını eleştirerek kamu yararına olmadığını belirtti. 

Nvidia’nın, yapay zekâ geliştirmesini güçlendirmek amacıyla Vietnam’da bir Ar-Ge merkezi açmaya hazırlandığı bildirildi. 

Google’ın iştiraki Waymo’nun, 2026’da Miami’de otonom araçlarıyla sürücüsüz taksi hizmeti sunmaya başlayacağı belirtildi. 

Avrupa’nın önde gelen havacılık ve uçak üreticisi Airbus, Kasım ayında 84 ticari uçak teslim ettiğini açıkladı. Şirket, Kasım 

2023’te ise 64 uçak teslimatı gerçekleştirmişti. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %0,19 düşüşle 6.075,11 puanda kapattı. Aralık ayında S&P 500'ün yıl sonu rallisiyle 

yükselişini sürdüreceğini, ancak Ocak ayında kısmi kâr satışlarının gelebileceğini düşünüyoruz. Tarihsel verilere bakıldığında, 

mevcut piyasa koşulları da düzeltme yaşanması için uygun bir zemin oluşturuyor. Teknik açıdan, S&P 500 endeksinin 6.000 

seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi halinde 6100 direnci izlenebilir. Destek olarak 6000 ve 5900 seviyeleri takip 

edilebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.583 puana ve dolar bazında %7,7 

yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

J M Smucker Co/The (SJM)- Şirket; reçel, fıstık ezmesi, jöle, meyve şurupları, içecekler, kısaltma ürünleri ve dondurma sosları 

gibi çeşitli ürünler üretmektedir. SJM hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 128,31 

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %10,0 getiri potansiyeline işaret ediyor. SJM için 5 analist AL, 12 analist TUT ve 

2 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 120-123 USD direnç bölgesi, 113 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  
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Amazon (AMZN)- Şirket dijital içerik, yapay zeka ve lojistik gibi birçok alanda faaliyet gösteren global bir teknoloji devidir. 

Amazon'un güncel hedef fiyatları düşük görünse de teknik analizlerde iyileşme sinyalleri gözlemleniyor ve yakın zamanda 

hisse üzerinde hedef fiyatın yukarı yönlü revize edilmesi bekleniyor. Ayrıca, ABD Başkanı Trump'ın yeniden seçilmesi ve Elon 

Musk ile olan güçlü ilişkileri, şirket için gelecekte pozitif etkilerin devam etmesine olanak tanıyabilir. Bu faktörler, Amazon'un 

performansını destekleyebilir ve büyüme potansiyelini artırabilir. AMZN hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist 

beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 235,61 USD hedef fiyata ve %6,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 77 analist 

AL, 5 analist TUT, tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 215 USD ve 210 USD destek seviyeleri olarak takip edilebilir.   

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

 

Temettü Takvimi 

Kaynak: Bloomberg  

 

Ekonomi Takvimi   

Kaynak: Bloomberg  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


